mailto:rfp@bcci.tv

2 

ANNEXURE	A	

PROCEDURE	TO	PROCURE	THE	RFP	DOCUMENTS	

The	RFP	document	can	be	purchased	as	per	the	following	procedure:	

A. If	the	purchasing	entity	is	an	Indian	entity:	

Payment	of	INR	1,00,000	+	18,000	(GST)	i.e.,	Total	INR	1,18,000	(Indian	Rupees	One	
Lakh	Eighteen	Thousand	Only)	is	to	be	made	to	the	following	bank	account:	

INR	Bank	Account	Details:	

Account	Name:	The	Board	of	Control	for	Cricket	in	India	
Account	No.:	60082778272	
Name	of	the	Bank:	Bank	of	Maharashtra	
Branch:	Fort	Branch,	Mumbai	
IFSC	code:	MAHB0000002	

B. If	the	purchasing	entity	is	a	foreign	entity:		

Payment	of	USD	1,090	 (USD	One	Thousand	and	Ninety	Only)	 is	 to	be	made	 to	 the	
following	bank	account:	

USD	Bank	Account	Details:	
Beneficiary	Bank:	 Bank	of	Maharashtra,		
	 Overseas	Branch	
	 Mumbai	
	 Swift	Code:	MAHBINBBOVM	
	 Account	No.:	60081674478	
	 Account	Name:	The	Board	of	Control	for	Cricket	in	India